

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างพังกั้นน้ำหลากบ่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านสันเจริญ
..... ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลดอนศิลา.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 631,700.-.....บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการ ก่อสร้างพังกั้นน้ำหลากบ่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 บ้านสันเจริญ
..... ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย รายละเอียด ดังนี้
..... ปริมาณงาน ความกว้าง 2.00 เมตร ยาว 84.00 เมตร สูง 2.90 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลดอนศิลา
..... พร้อมป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ป้าย และบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานของ กองช่าง
..... (แนบท้ายบันทึกขออนุมัติฯ)
.....
.....
.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 12 ก.ค. 2567.....เป็นเงิน..... 658,410.15.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
5.1..... แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร 4) จำนวน 2 แผ่น
5.2..... แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร 5) จำนวน 1 แผ่น
5.3.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.1 นายประมุข ขรวงค์ ประธานกรรมการ
6.2 นายวิญญู พรหมทัศน์ กรรมการ
6.3 นายอิพิงค์ ทับทิมฉาย กรรมการ
6.4
6.5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท งานอาคาร
 โครงการ ก่อสร้างพังกั้นน้ำหลากบ่อประปาหมู่บ้าน
 เจ้าของ เทศบาลตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านสันเจริญ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลคอนศิลา
 ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR-F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	502,948.71	1.3091	658,410.15	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานอุปกรณ์ควบคุมมิวจราจร				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%				
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			658,410.15	เฉลี่ย น./บาท
	ขอเบิกจ่าย			658,410.15	7,838.22
	ตัวอักษร (หกแสนห้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยสิบบาทสิบห้าสตางค์)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 323 / 2567 ลงวันที่ 10 มิถุนายน 2567
 แต่งตั้งให้ผู้นามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายประมุข ขวรงค์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวิญญู พรหมทัศน์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอิทธิพงศ์ หับหิมอาย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายศรีสวัสดิ์ หงษ์คำ)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายสมเกียรติ พรหมชัย)

นายกเทศมนตรีตำบลคอนศิลา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างฝั้กกันน้ำหลากบ่อประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านสันเจริญ ตำบลคอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ความกว้าง 2.00 เมตร ยาว 84.00 เมตร สูง 2.90 เมตร

ประมาณราคามาเมื่อวันที่

11 กรกฎาคม 2567

ตามแบบเทศบาลตำบลคอนศิลา

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 33.74 บาท/ลิตร

ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานถมดินและถมต้นไม้ ขนาดหน้ากว้าง	336.00	ตร.ม.			5.87	1,972.32	1,972.32	
2	เสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด 26*26 ยาว 8.00 ม.	59.00	ต้น	2,400.00	141,600.00	510.48	30,118.32	171,718.32	
3	เสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด 26*26 ยาว 7.00 ม.	30.00	ต้น	2,100.00	63,000.00	446.67	13,400.10	76,400.10	
4	ค่าตัดหัวเสาเข็มรูปตัวไอ ขนาด 26*26	89.00	ต้น			230.00	20,470.00	20,470.00	
5	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 240 กก./ตร.ม.	14.00	ลบ.ม	1,775.70	24,859.80	419.00	5,866.00	30,725.80	ราคาพาณิชย์
6	ไม้แบบ	106.00	ตร.ม.	222.00	23,532.00	139.00	14,734.00	38,266.00	
7	แผ่นกันดินคอนกรีตอัดแรงสำเร็จรูป ขนาด 0.35*0.05*1.50 ม.	392.00	แผ่น	150.00	58,800.00			58,800.00	สืบจากร้านค้า
8	ค่าแรงวางแผ่นคอนกรีตอัดแรง	205.52	ตร.ม.			25.00	5,138.00	5,138.00	
9	ดินถม	580.00	ลบ.ม	123.53	71,647.40			71,647.40	
	รวมเป็นเงิน				383,439.20		91,698.74	475,137.94	
	ยกยอดไป				383,439.20		91,698.74	475,137.94	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคอนศิลา ที่ 323 / 2567 ลงวันที่ 10 มิถุนายน 2567 แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

(นายประมุข ขวรงค์)

(นายวิญญู พรหมทัศน์)

(นายอิทธิพงศ์ หันทิพย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคอนสีลา
โครงการ ก่อสร้างนันทนาการบ่อประปาหมู่บ้าน
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านสันเจริญ ตำบลคอนสีลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
ปริมาณงาน ความกว้าง 2.00 เมตร ยาว 84.00 เมตร สูง 2.90 เมตร
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2567

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 33.74 บาท/ลิตร ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				383,439.20		91,698.74	475,137.94	
10	เหล็ก DB 12 มม. (93 เส้น)	0.83	ตัน	22,662.84	18,810.16	3,600.00	2,988.00	21,798.16	ราคาพาณิชย์
11	เหล็ก RB 6 มม. (73 เส้น)	0.16	ตัน	24,416.94	3,906.71	4,400.00	704.00	4,610.71	ราคาพาณิชย์
12	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	46.73	1,401.90			1,401.90	ราคาพาณิชย์

ตามคำสั่งพิเศษปลดอนติลาที่ 323 / 2567 ลงวันที่ 10 มิถุนายน 2567 แต่งตั้งผู้เฒ่าม้ายบับทัก เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ (นายประมุข ชวรค์)	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ (นายวรัญญู พรหมทัศน์)	ตำแหน่ง นายช่างโยธามหาวิทยากร (นายอิทธิพงศ์ ทับทิมฉาย)
--	---	---